Директору МБОУ ДО ДЮСШ «Атлет»
Иванову Ю.В.

_______________________________

_______________________________

(Ф.И.О. поступающего полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить меня в МБОУ ДО ДЮСШ «Атлет» на обучение по дополнительной общеразвивающей программе/дополнительной предпрофессиональной программе (нужное подчеркнуть) в области физической культуры и спорта по виду спорта

 «___________________________________________________________________________».
(адаптивная физическая культура, волейбол, дзюдо, легкая атлетика, настольный теннис, рукопашный бой, тяжелая атлетика, футбол)

Число, месяц и год рождения ____________________________________________________
Образовательная организация____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Домашний адрес, контактный телефон ____________________________________________  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  МБОУ ДО ДЮСШ «Атлет», ознакомлен (а):
«____»_________________ 2022 г.

            Подпись ______________________
К заявлению прилагаются:

1. Копия паспорта;

2. Медицинская справка.
СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, _____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. обучающегося полностью)

проживающий (-ая) по адресу:___________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

паспорт серия______№___________, выданный (кем и когда): _______________________

_____________________________________________________________________________,

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» настоящим даю свое согласие на обработку в Муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Атлет»» Курского района Курской области (юридический адрес 305512, Курская область, Курский район, пос.Камыши, д.1; ИНН 4611008890; ОГРН 1064611024939) (далее - ДЮСШ) своих персональных данных с использованием средств автоматизации или без использования таких средств, включая хранение этих данных в архивах, размещение и распространение на информационных ресурсах ДЮСШ.

Я предоставляю ДЮСШ право:

- осуществлять сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, уничтожение, другие действия с персональными данными, предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации;

- включать обрабатываемые персональные данные в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные нормативными документами федеральных, региональных и муниципальных органов управления образованием, физической культурой и спортом, регламентирующими предоставление отчетных данных.

Перечень персональных данных, на обработку и распространение которых неограниченному кругу лиц в целях уставной деятельности ДЮСШ даю согласие: Ф.И.О., год рождения, цифровое фотографическое изображение лица.

Сведения об информационных ресурсах ДЮСШ, посредством которых будут осуществляться предоставление доступа неограниченному кругу лиц и иные действия с персональными данными:

https://atlet46.ru

https://vk.com/public197891752
Настоящее согласие дано мною добровольно и действует до отзыва в установленном законом порядке.
Дата:_______________ Подпись______________ /________________/